
Šampon Cannis antiparazitní 200ml

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.2.2025 18:01
1/1

Kód produktu 448574 
Hmotnost 0,2500 
EAN 8594004856746 
Balení 20,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 23,0 ks

Popis
Antiparazitární šampon pro psy proti blechám, vším
a klíšťatům
TYP PŘÍPRAVKU:Antiparazitika, repelenty
CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT:Pes

Složení:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate + Cocamide DEA,
Cocamide DEA, Sodium Chloride, Parfum, Piperonyli
butoxidum 0,5%, Color, Permethrinum 0,2%, Citric
acid, 2-bromo-2-nitropropane-1,3 diol.

Metoda a způsob aplikace:
Šampon postupně vetřete do mokré srsti psa,
nechte chvíli působit, opláchněte a postup
zopakujte. Poté psa osušte a vykartáčujte. Chraňte
oči, uši i čenich psa. V případě jejich vnitřního
potřísnění vypláchněte větším množstvím vody.

Specialní upozornění:
Chránit před dosahem dětí!
Likvidace obalů a jakýchkoliv zbytků přípravku musí
být provedena podle platných předpisů.

Upozornění:
V případě masivního napadení psa parazity druhý
den aplikaci zopakujte. Při silnější invazi blech je
zárověň nutná sanace prostředí.

Skladování:
Při teplotě do 25 °C, chráněn před mrazem.

Doba použitelnosti:
24 měsíců

Parametry
Sazba DPH 21,00 


